
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

367 

416 

778 

77 

151 

Nome 

BORDONE ANDREA 

REINO NICHOLAS GIUSEPPE 

KOPETSKYI NIKOS 

FRANCHINI ALBERTO 

CERRI DAVIDE 

Classe 
125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK JUNIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

FZ Tempo Migliore 

48.061 

48.715 

49.097 

49.323 

51.210 

Diff 

0.654 

1.036 

1.262 

3.149 

Differenza 

0.654 

0.382 

0.226 

1.887 

S e c o n d o  m ig l io r e  

48.074 

48.939 

49.251 

49.359 

55.864 
 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/10/2024 17:33:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KSC - 7 laghi 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 OK N JUNIOR / OK N SENIOR / OK N OVER 35 / OK J / OK SEN 

Qualifica Iniziato a 11:03:08 

7 laghi 1,256 km 

06/10/2024 10:56 


